
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  30  del   30/01/2017 
Registro Generale N.  68  del   02/02/2017 

OGGETTO : 
affidamento Lavori di manutenzione di pavimentazioni solari presso l'Istituto
Comprensivo  Melendugno Ditta Edil GS di Giovanni Serino CIG: ZAD1D15C67  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
Che il Comune di Melendugno è proprietario di un immobile sito in via S. Giovanni, adibito a Istituto
Comprensivo interessato da danni provocati dai recenti avversi fenomeni meteorologici che hanno interessato
il territorio Comunale con abbondanti nevicate a tale fine si rende necessario, effettuare dei lavori di ripristino
del manto di copertura dei solai degli spogliatoi a servizio della palestra;  
 L' ufficio Tecnico ha interessato  per le vie brevi la ditta Edil GS di Giovanni Serino da Melendugno , che
avendo già svolto per quest' Amministrazione prestazioni di servizio professionale di uguale contenuto ,
presentava i necessari requisiti di comprovata affidabilità, rapidità ,e modicità dei prezzi praticati;
Che la ditta Edil GS ha presentato preventivo di spesa, acquisito al protocollo del Comune  in data 23/01/2017
al n. 1700 con il quale la succitata ditta dichiara di poter effettuare i lavori di seguito descritti:
· Verifica delle condizioni del manto bituminoso esistente ed eventuali ripristini di bolle o distacchi;
· Posa in opera di guaina bituminosa liquida elastomerica di colore nero  resistente Uva con interposta rete

di fibra di vetro sulle guarnizioni ad € 13,00 mq
Valutata la congruità dell' offerta ;
Ritenuto,   al fine  di una  sollecita  esecuzione  dell' intervento,   di  procedere   all' affidamento  diretto  e  dell'
assunzione di relativo impegno di spesa; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Vista la  Deliberazione G.C. di approvazione del Regolamento sull' Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il regolamento comunale  per l' esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia;  

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s' intendono integralmente riportate:
Di affidare  alla  Ditta   Edil GS di Giovanni Serino da Melendugno, (P.I.  048383707759)  i lavori di posa
opera  di guaina  bituminosa  liquida  presso  l'  Istituto  Comprensivo  a  Melendugno, cosi com' elencato  in
narrativa per mq 139 al prezzo di € 13,00 al mq oltre Iva al 10% in totale € 1.987,00. 
Di impegnare  la  somma suddetta  per €  1000,00  al Cap.  735.5  e  per  €  987,00  al cap.  358  del bilancio
comunale.

  

                                                                IL RESPONSABILE  DELL'UFFICIO TECNICO
                                                                               (Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 68 del 02/02/2017 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  68  del  02/02/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

492017 1 735 5 1

502017 1 358 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       02/02/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       13/06/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   13/06/2017   al   27/06/2017

Melendugno, lì       13/06/2017

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 68 del 02/02/2017 - Pagina 2 di 2




